

=== CONTA ===

BANCO: 070
 AGENCIA: 380
 ENDERECO_AGENCIA: QD.ACNE I AV.JUSCELINO KUBITSCHKE,125,CJ 01,
 UF_AGENCIA: -
 MUNICIPIO_AGENCIA: -
 CONTA: 3800421242
 NOME_TITULAR: SECRETARIA DA EDUCACAO
 CNPJ_TITULAR: 250530830001-8
 DATA_ABERTURA_CONTA: 15/10/2025
 NOME_RESPONSAVEL_LEGAL: DONIZETH APARECIDO SILVA
 CPF_RESPONSAVEL_LEGAL: 311.***.***-68
 AGENCIA_2: 380
 CONTA_2: 3800421242

=== LANÇAMENTOS ===

DATA_LANCAMENTO	DESTINATARIO	E0100_LCONUMDOC	D/C	HISTORICO	E0100_LCOVALLANC	E0100_TCTCOD	E0100_VSDSLD
03/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	367384	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	13464.35	133004	13464.35
03/07/2026		60006	D	DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL	217.82	181049	13246.53
03/07/2026		60006	D	DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL	13246.53	181049	0.0
07/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	556824	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	1446.52	133004	1446.52
07/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	559537	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	53706.83	133004	55153.35
07/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	556311	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	2463.46	133004	57616.81
07/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	557771	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	81823.14	133004	139439.95
07/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	556132	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	3966.3	133004	143406.25
07/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	558272	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	235333.51	133004	378739.76
07/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	557485	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	15365.76	133004	394105.52
07/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	559440	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	961.25	133004	395066.77
07/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	557679	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	116481.1	133004	511547.87
07/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	556522	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	6444.76	133004	517992.63
07/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	559936	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	868.87	133004	518861.5
07/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	557585	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	55627.39	133004	574488.89
07/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	559049	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	109433.89	133004	683922.78
07/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	557774	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	416771.92	133004	1100694.7
07/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	143462	C	CREDITO DE TED STR C.CORRENTE	1257930.52	133006	2358625.22
07/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	559244	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	166229.75	133004	2524854.97
07/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	559044	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	59419.9	133004	2584274.87
07/07/2026		60006	D	DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL	2541491.43	181049	42783.44
08/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	0	D	DEBITO TED PAG0108 MESMA TITULARIDADE CC	40247.52	186043	2535.92
08/07/2026		60006	D	DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL	2535.92	181049	0.0
20/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	857438	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	14455.0	133004	14455.0
20/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	855199	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	1499.43	133004	15954.43
20/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	854623	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	18429.81	133004	34384.24
20/07/2026		60006	D	DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL	26174.09	181049	8210.15
20/07/2026		60006	D	DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL	8210.15	181049	0.0
22/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	989490	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	4858.01	133004	4858.01
22/07/2026		60006	D	DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL	4142.61	181049	715.4

22/07/2026		60006	D	DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL	102.18	181049	613.22	
22/07/2026		60006	D	DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL	102.26	181049	510.96	
22/07/2026		60006	D	DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL	102.12	181049	408.84	
22/07/2026		60006	D	DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL	102.13	181049	306.71	
22/07/2026		60006	D	DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL	102.21	181049	204.5	
22/07/2026		60006	D	DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL	102.26	181049	102.24	
22/07/2026		60006	D	DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL	102.24	181049	0.0	
23/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	892101	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	69348.07	133004	69348.07	
23/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	893197	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	39133.69	133004	108481.76	
23/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	503344	C	CREDITO DE TED STR C.CORRENTE	13586038.5	133006	13694520.26	
23/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	892896	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	79784.77	133004	13774305.03	
23/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	503346	C	CREDITO DE TED STR C.CORRENTE	5552837.7	133006	19327142.73	
23/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	503345	C	CREDITO DE TED STR C.CORRENTE	15859650.73	133006	35186793.46	
23/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	503506	C	CREDITO DE TED STR C.CORRENTE	18670682.26	133006	53857475.72	
23/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	503505	C	CREDITO DE TED STR C.CORRENTE	12680808.86	133006	66538284.58	
23/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	896350	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	78380.15	133004	66616664.73	
23/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	503507	C	CREDITO DE TED STR C.CORRENTE	2092633.32	133006	68709298.05	
23/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	895382	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	127332.25	133004	68836630.3	
23/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	894804	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	93912.69	133004	68930542.99	
23/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	895580	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	299485.72	133004	69230028.71	
23/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	895291	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	135302.75	133004	69365331.46	
23/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	895094	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	78273.95	133004	69443605.41	
23/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	896446	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	491305.35	133004	69934910.76	
23/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	894295	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	41752.38	133004	69976663.14	
23/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	894505	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	93459.16	133004	70070122.3	
23/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	896063	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	45622.32	133004	70115744.62	
23/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	894803	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	498.54	133004	70116243.16	
23/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC	894695	C	CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE	95927.86	133004	70212171.02	
23/07/2026		904470	C	CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.	6.18	133005	70212177.2	
23/07/2026		906835	C	CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.	6.67	133005	70212183.87	
23/07/2026		905939	C	CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.	126.85	133005	70212310.72	
23/07/2026		905147	C	CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.	68.11	133005	70212378.83	
23/07/2026		905249	C	CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.	60.24	133005	70212439.07	
23/07/2026		904076	C	CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.	29.6	133005	70212468.67	
23/07/2026		905055	C	CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.	4.15	133005	70212472.82	
23/07/2026		905739	C	CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.	19.83	133005	70212492.65	
23/07/2026		904075	C	CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.	4616.23	133005	70217108.88	
23/07/2026		905351	C	CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.	128.74	133005	70217237.62	
23/07/2026		905547	C	CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.	80.48	133005	70217318.1	
23/07/2026		904591	C	CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.	4.62	133005	70217322.72	
23/07/2026		906535	C	CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.	1.26	133005	70217323.98	
23/07/2026		903501	C	CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.	27.15	133005	70217351.13	
23/07/2026		906635	C	CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.	548.07	133005	70217899.2	
23/07/2026		905640	C	CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.	48.76	133005	70217947.96	
23/07/2026		905841	C	CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.	34.05	133005	70217982.01	
23/07/2026	IDILMAR SARAIVA DA C	0	D	DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	18.84	188791	70217963.17	
23/07/2026	JANE RIBEIRO DIAS	0	D	DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	3074.96	188791	70214888.21	

23/07/2026	APARECIDA DA SILVA S 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	1.26	188791	70214886.95	
23/07/2026	ANA VALDA MENEZES RO 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	1.45	188791	70214885.5	
23/07/2026	JOSEFA FERREIRA GOME 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	1.81	188791	70214883.69	
23/07/2026	ALINE CLAUDIA FERREI 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	3.6	188791	70214880.09	
23/07/2026	ROSALINA BENTO FONTO 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	3.81	188791	70214876.28	
23/07/2026	ZENILDES RAMALHO DO 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	3.87	188791	70214872.41	
23/07/2026	BELTON BARREIRA DA L 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	4.15	188791	70214868.26	
23/07/2026	CONCEICAO DA COSTA D 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	4.4	188791	70214863.86	
23/07/2026	MARIA JOSE LOPES DE 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	4.62	188791	70214859.24	
23/07/2026	DECIDIO PEREIRA DA S 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	6.18	188791	70214853.06	
23/07/2026	MARIA RIBEIRO DE ALM 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	6.67	188791	70214846.39	
23/07/2026	ADAILDES BRITO DA CU 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	6.92	188791	70214839.47	
23/07/2026	SOLANGE RIBEIRO DOS 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	8.91	188791	70214830.56	
23/07/2026	ISMAEL BISPO DOS SAN 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	10.2	188791	70214820.36	
23/07/2026	LEONITA RIBEIRO PERE 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	10.36	188791	70214810.0	
23/07/2026	MARILENE PESSOA DA S 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	10.86	188791	70214799.14	
23/07/2026	OLINDA PEREIRA DOS S 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	11.19	188791	70214787.95	
23/07/2026	EDUARDO FAVARATO 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	14.4	188791	70214773.55	
23/07/2026	JACY RODRIGUES DA SI 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	14.65	188791	70214758.9	
23/07/2026	CLAUDIO BEZERRA DOS 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	16.42	188791	70214742.48	
23/07/2026	MARIA SOCORRO DA SIL 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	19.83	188791	70214722.65	
23/07/2026	DOMINGOS NUNES DA SI 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	23.29	188791	70214699.36	
23/07/2026	MARIA DA PAZ REIS ME 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	23.98	188791	70214675.38	
23/07/2026	MARIA DA PAZ ALVES 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	27.15	188791	70214648.23	
23/07/2026	CLEONICE MARIA LIMA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	27.54	188791	70214620.69	
23/07/2026	RAIMUNDA CORREIA DA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	27.97	188791	70214592.72	
23/07/2026	SANTINA PEREIRA DE B 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	28.85	188791	70214563.87	
23/07/2026	ANA TAVARES PINHEIRO 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	29.6	188791	70214534.27	
23/07/2026	JOSE LEONIDAS DE SOU 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	29.65	188791	70214504.62	
23/07/2026	ALBERTINO BISPO CANT 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	34.05	188791	70214470.57	
23/07/2026	ITELVINA NEVES BEZER 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	39.36	188791	70214431.21	
23/07/2026	MARIA DO CARMO PEREI 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	39.38	188791	70214391.83	
23/07/2026	MARIENE DOS SANTOS R 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	43.59	188791	70214348.24	
23/07/2026	MAURICIO DE JESUS ME 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	46.2	188791	70214302.04	
23/07/2026	AMELIA PEREIRA GALVA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	48.76	188791	70214253.28	
23/07/2026	VERA LUCIA ALVES GLO 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	51.31	188791	70214201.97	
23/07/2026	MARIA DO SOCORRO VIE 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	51.79	188791	70214150.18	
23/07/2026	JOSE CAETANO FERREIR 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	60.24	188791	70214089.94	
23/07/2026	IZAURA DE SOUSA SANT 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	66.09	188791	70214023.85	
23/07/2026	IZABEL MOREIRA DA SI 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	67.66	188791	70213956.19	
23/07/2026	TARCIDIO ARAUJO BARR 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	68.11	188791	70213888.08	
23/07/2026	VALDERINA GONCALVES 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	76.84	188791	70213811.24	
23/07/2026	EDMILSON SILVA SIQUE 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	80.48	188791	70213730.76	
23/07/2026	ELZA DA PENHA LINHAR 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	103.86	188791	70213626.9	
23/07/2026	JANIO BARROS DE AGUI 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	126.85	188791	70213500.05	
23/07/2026	ALCIDES PATRICIO DE 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	128.74	188791	70213371.31	
23/07/2026	KLEBSON AGUIAR SILVA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	187.6	188791	70213183.71	

23/07/2026	FRANCISCA GOMES NETA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	256.81	188791	70212926.9	
23/07/2026	MARIA ELIEUZA MARTIN 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	258.9	188791	70212668.0	
23/07/2026	EMIVALDO AUGUSTO CHA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	282.34	188791	70212385.66	
23/07/2026	ANDIRA NURIELLI DE 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	337.51	188791	70212048.15	
23/07/2026	ADEMAR ARAUJO PEREIR 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	337.99	188791	70211710.16	
23/07/2026	MARIA TEREZA SOBRINH 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	410.71	188791	70211299.45	
23/07/2026	ELANY DAS MERCES OLI 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	527.43	188791	70210772.02	
23/07/2026	OMAR BRASIL BARBOSA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	548.07	188791	70210223.95	
23/07/2026	ZILMA ROCHA SOARES 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	660.69	188791	70209563.26	
23/07/2026	MARIA MADALENA ROSA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	753.84	188791	70208809.42	
23/07/2026	MARIA DA PAZ VIEIRA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	941.34	188791	70207868.08	
23/07/2026	MARIA FERNANDES BRIT 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	1007.3	188791	70206860.78	
23/07/2026	RAIMUNDA MARTINS LIM 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	1077.73	188791	70205783.05	
23/07/2026	MARIA INES PITA LOPE 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	1202.44	188791	70204580.61	
23/07/2026	JEDAITA MARGARIDA RI 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	1484.7	188791	70203095.91	
23/07/2026	VILMA RIBEIRO DOS RE 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	1563.87	188791	70201532.04	
23/07/2026	MARIA FELIX DA SILVA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	2016.08	188791	70199515.96	
23/07/2026	MARIA ROSILENE NUNES 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	2131.35	188791	70197384.61	
23/07/2026	ROSELY DE FATIMA ROS 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	2272.02	188791	70195112.59	
23/07/2026	IVONE SOUSA SANTOS 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	2272.58	188791	70192840.01	
23/07/2026	VANDA MARIA TEIXEIRA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	2272.58	188791	70190567.43	
23/07/2026	EURIPA HELENA DOS SA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	2274.73	188791	70188292.7	
23/07/2026	VANIA MARIA DA COSTA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	2362.86	188791	70185929.84	
23/07/2026	RUTILENE MATOS AMORI 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	2398.21	188791	70183531.63	
23/07/2026	ELMARY DE OLIVEIRA C 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	2459.37	188791	70181072.26	
23/07/2026	MARIA CLEIDE RODRIGU 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	3002.74	188791	70178069.52	
23/07/2026	WILMA GOMES DA SILVA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	3239.01	188791	70174830.51	
23/07/2026	SUSAN SUELY PRADO 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	3305.87	188791	70171524.64	
23/07/2026	IVETE SOUSA SANTOS M 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	3498.64	188791	70168026.0	
23/07/2026	ANTONIO PINHEIRO ROS 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	3540.21	188791	70164485.79	
23/07/2026	MARLENE ALEXANDRE DA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	3789.71	188791	70160696.08	
23/07/2026	ROSEANE QUEIROZ PITA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	3847.67	188791	70156848.41	
23/07/2026	DIVANIA GONCALVES DA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	4250.69	188791	70152597.72	
23/07/2026	ELIZABETE CIRQUEIRA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	4336.95	188791	70148260.77	
23/07/2026	ROSENILDES MARTINS D 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	4488.94	188791	70143771.83	
23/07/2026	ISABEL CRISTINA TAVA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	4558.83	188791	70139213.0	
23/07/2026	FRANCINEIDE FERNANDE 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	4616.23	188791	70134596.77	
23/07/2026	MARIA DAS GRACAS DA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	4638.39	188791	70129958.38	
23/07/2026	TANIA GRAZIELA KERBE 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	4968.32	188791	70124990.06	
23/07/2026	GILMAN CAVALCANTE MA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	5311.72	188791	70119678.34	
23/07/2026	CLEIDINALVA GONCALVE 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	5438.93	188791	70114239.41	
23/07/2026	MARCIA LUIZA PEREIRA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	5843.78	188791	70108395.63	
23/07/2026	SIMONE CAVALCANTE AF 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	6040.67	188791	70102354.96	
23/07/2026	ANA PINTO BELEM OLIV 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	6046.97	188791	70096307.99	
23/07/2026	DIONILDES PEREIRA JA 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	6216.1	188791	70090091.89	
23/07/2026	MARCIONE DE PAULA MO 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	7058.37	188791	70083033.52	
23/07/2026	CANDIDA BARREIRA DOS 0	D DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC	7243.33	188791	70075790.19	

23/07/2026		60006	D	DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL	102.09	181049	70075688.1	
23/07/2026		60006	D	DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL	69992427.34	181049	83260.76	
23/07/2026		60006	D	DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL	26545.0	181049	56715.76	
30/07/2026	SECRETARIA DA EDUCAC 0		D	DEBITO TED PAG0108 MESMA TITULARIDADE CC	39746.07	186043	16969.69	
30/07/2026		60006	D	DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL	9682.67	181049	7287.02	
30/07/2026		60006	D	DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL	7287.02	181049	0.0	